
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

   2023. gada 21. septembrī                                                              Nr. 464 

                               (protokols Nr.14,  41.§.) 

 

Par stipendijas piešķiršanu speciālista piesaistei novadā 

 

2022.gada 28.decembrī Smiltenes novada pašvaldības dome izdeva saistošos noteikumus 

Nr. 39/22 “Par Smiltenes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” ar mērķi piesaistīt 

un atbalstīt studējošus topošos speciālistus, kuri nepieciešami pašvaldības autonomo funkciju 

īstenošanai pašvaldības teritorijā un ir nozīmīgas Smiltenes novada attīstībai. 

2023.gada 29.martā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 118 “Par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmo profesionālo studiju programmās iegūstāmajām 

specialitātēm”, ar ko noteica 2023.gadā stipendiju piešķiršanu studējošiem iegūstāmās 

specialitātēs: ārsta palīgs (feldšeris), izglītības atbalsta speciālists (izglītības psihologs un  

skolotājs logopēds) un dabaszinātņu mācību jomas priekšmetu (bioloģija, dabaszinības, fizika, 

ģeogrāfija, ķīmija) skolotājs. 

Stipendiju piešķiršanas komisija, kas izveidota ar pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 

8.augusta rīkojumu Nr. 190, izskatīja iesniegtos dokumentus un ieteica pašvaldībai piešķirt 

stipendiju A.R., kura pašreiz studē Latvijas Universitātes bakalaura programmas “Psiholoģija” 

3.kursā un pieteikusies uz izsludināto atbalstāmo speciālitāti – izglītības psihologs. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2022. gada 28. decembra saistošo noteikumu Nr. 39/22 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” 21. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 12.septembra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.10 ) atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt stipendiju A. R., Latvijas Universitātes bakalaura līmeņa programmas “Psiholoģija” 

apgūšanai uz atlikušo studiju laiku 50% no valstī noteiktās minimālās mēneša algas (10 mēnešus 

gadā). 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu, saskaņā ar pašvaldībā 

noteiktās stipendijas un finansējuma piešķiršanas kārtību. 

3. Par lēmuma izpildi  atbild pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 

 

 

  

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

